
    Zarządzenie Nr 10/2011 

      Burmistrza Karczewa 

           z dnia 31 stycznia  2011 roku 

 

  w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Karczewa 
 

 
Na podstawie art. 26 a ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 

pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zmianami)  zarządza się, co następuje: 

  

 § 1. 1. Powołuję Pana Bartłomieja Tkaczyka  na stanowisko Zastępcy Burmistrza Karczewa                            

z dniem 1 lutego 2011 roku. 

  2. Powołanie, o którym mowa w ust. 1 jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy. 

             3. Szczegółowe warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnym pismem. 

        

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

        Burmistrz Karczewa 

         inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 
 

 

 
 

 

 

 

 


